in igne et in De aere dicitur  
 ignis sulphur sic proclaxo  
 pro calup cora De aq Job 22  
 Transibit ab aqo nimis ad  
 calore nimis De aq Job 22  
 Terra inferre et tenebrarum.  
 Quia plura ibi ea de igne  
 et de alijs elementis h3 id qd  
 ignis e maxo actiuus Quia  
 id q ibi se actiuissime maxo  
 habet id est ignis. Ita dicitur  
 id est ibi ordinata h3 dicitur qd  
 h3 maxo dolore iterunt qd ac  
 tiones eoz omes se q ad alia  
 suspensa ut dampnatos eo  
 foras cruciet p vo. dicitur  
 Item. id q se dicitur ut ignis  
 et aq arabit sil' eide dapna  
 tu s' dicitur ptes ul' erant  
 successue s' emde pte tur facti  
 est itensio eo pte ut usq qd  
 pl' crucient qd allement //  
 Quid q qd igne ignis erat  
 corpa q s' p' ignis n. h3 dup  
 actio. s. reale q gnat igne  
 et forma s' s' item i re obusabili  
 et itensionate q mutat s' p'  
 et vna istaz actio p' se  
 s' alia q n. res m' s' ita s' bu  
 nis tuc q actio rat s' m' s' io  
 nah q n' q e m' s' io nah s' me  
 reali ut ad man' du fuit  
 i glacie et s' tui appo' igni ibi  
 n. e maxo imuta itensionat

qd e ibi maximo dolor et in  
 minima ac real p' r' s' itiam  
 dicitur s' fugor ex i' p' o' t' s' //  
 Sedm illud p' t' pom' du' med  
 qm' corpa dapnatae p' unat  
 ab illo igne // dicitur ut dicitur  
 qd ignis imutat dapnatos  
 p' r' s' itensional' ad doloz  
 no real' Et tuc no qd ponit  
 miraculu q corpa ardeant et in  
 no cor' up' m' // qd doloz p' t' s' p'  
 magn' no tollit vna qd si doloz  
 ut doloz occidet mag' occidet  
 etiam qd corpa // 2) qd dicitur  
 qd i corpa b' dampnatae e ab ig'  
 ne real' et imuta itensionat  
 qd de' p' t' coage igni ad vnu no  
 coage do sibi ad aliud // v' coage  
 sibi ad imitandu corpa real'  
 et ad imitandu s' p' itensional'  
 // 3) no ad cor' suspendu corpa  
 et s' imitandu // dicitur t' ignis  
 bona dispositio corpa q p' t'  
 q' t' i' a' voluptate // Et id  
 dampn' s' i' s' t' m' s' dolozibus  
 sicut s' illi q laborat i agonia  
 s' p' n' d' cruciat' ignis isto mo  
 qd ignis imutat s' p' itensional'  
 hez s' res s' p' ual' no ad real'  
 qd ut ad dem e imutacio iten  
 sionat p' t' esse s' real' // v' n'  
 erant' me ex q' s' s' r' g' it' p' mo  
 ex imuta itensional' // 2) qd  
 detest' t' imutacioe qd ma  
 p' dicitur vo' t' tate imutacione

summe detestatur **I**ter ex tali  
acti ignis in spm **E**x m  
separabilitate qz ignis dissip  
nihilat alligat ma qz i ipso  
qsi i carce recludi **I**ter m  
quo consistit per dampnatoz e  
deformitas corpis sicut on  
corpa sicut rursus sine  
on deformitate q no pntz  
ad eoz nam sic corpibz dāp  
natoz no aufitur aliq defe  
mitus ex q n rursus ut  
dampnentur **U**t no ut meliores  
sicut ut peioris sint **I**ter no  
no dabit eis pulchritudo q no  
huerit sicut in reformat sicut  
eandem forma q na dicit eis  
in pma gna **E**t sicut q me  
in corpe pulchritudo rimmuat  
in eis pulchritudine **S**ic q i tur  
pitudine peccant i eis turpi  
tudine cruciet q no dicitur  
sicut **E**t h iuste qz sicut  
depuata herit manū p pusa  
voluntate sic debet hie cor  
deformat ut ex eis iunctioe  
na punit q peccat non  
rebat **E**t m q consistit pe  
dampnatoz sicut teneb ibi m  
sicut dicitur teneb s corporales  
spuales **S**unt namq ibi teneb  
corporales qz ignis ille e fu  
mosus q teneb s qz e i ma  
trestri q sulphurea **E**t no

no illuminat n ad vidend tsta  
et horribilia q h volubis qz  
sicut boni pmanet p rufum  
ita q mali debet puniti per  
os teneb au pl q uant  
habet hntes oculos ad vidend  
**U**n qz hnt pedibus  
et manibz pntes eis i teneb  
exposito **S**unt q ibi teneb  
spuales q pnt ad actu dāp  
cendi q pnt ad actu memo  
randu pnt ad actu dāp  
qz iure spual ad modu corp  
luc e tm p actus s manifeste  
dicitur q delatere pnt ad p  
actu dāpnati no s omo cor  
luc qz vnt eis aliq manifeste  
ta s illa sota q fuerit ad  
cinnutu pene alia no **E**t  
no ista lux e via i tenebras  
et no in luce **Q**ntu ad p  
actu s omo cor luc qz no  
potest dicitur erit m cor oem  
viam q tpe q locu bñ agendi  
**Q**ntu d **E**ccliastra nec op  
nec ro nec scia est apud  
inferos **Q**ntu est ad tna  
actu erit omo cor luc  
qz nichil dāpcent actu m q  
delatere **E**rit m omo absen  
a magnitudine penaz ita ut  
no liceat eis cognit aliq  
delabilia **S**unt q in eis reb  
spuales pnt ad actu memo  
randu **N**o m recordabunt

aliam q̄ su- ad directionem  
 ut solacione sui q̄ no est  
 eis memoriā dei ut dicitur  
 ad ipm ut in ipso dicitur / bñ  
 in iudicabit aliquos ad de-  
 solacione q̄ semp habuit  
 p̄cor q̄ d'miserūt / et de q̄  
 offiderūt ad sui d'fusione  
**E**t illa eade lux magis e' ma-  
 in tenebras q̄ in lucē. **S**icut  
 vō q̄ nō sepate nō d'f'nt  
 p̄ria d'gn' act' nōs q̄ d'm  
 s' in locis sibi deputatis /  
 distant. n. a nob n' fortass  
 d'na p'missione veniant  
 ad nos. **D**ampnati tñ pnt  
 eos scire p̄ d'icturacōne  
 sicut v' nos aliq̄ s'm q̄  
 p̄ d'icturacōne. **P**nt v'  
 mali scire q̄ agūt apud  
 nos p̄ r'uelacione demon'  
 ut aliorū dampnatorū  
**E**t boni pnt ea scire p̄  
 r'uelacione angelorū  
 ut p̄ d'na illustracōne  
**B**on' est videt malos  
 dampnatos v' eorū dap-  
 natione v' h' e' ad auone  
 tu gl'e iporū q̄ gaudet  
 se dampnacione euasisse  
 et in ipis penis v' pborū

adinuq̄ d'na iusticiam  
**E**t q̄ gl'a bonorū semp  
 manet v' p̄ iudiciū erit  
 copiosior / nō etiā v' tūc v'  
 nūc videt pena v' pborū  
 s' v' pbi nūc vident gl'iam  
 btorū ut ex ei' amissione  
 pūnat' / **S**i p̄ iudiciū nō  
 videbit q̄ tūc intantū  
 pena iporū auonebitur  
 q̄ ita a pena absorbetur  
 q̄ nō pnt d'fideare gl'iam  
 btorū / s' tōlūt ei' suas penas  
 occupant' q̄ de n' abo pnt  
 cogitac' / **Q**uē in quo  
 d'fistit dampnatorū pena  
 v' pūctas voluntat'. **I**n dap-  
 natis. n. e' pūsa voluntas  
 et q̄ ad deū v' q̄ ad seipos  
 et quo ad p̄xim **Q**uo ad  
 deū hnt pūctam voluntate  
 q̄ et deū odit et semper  
 peccare vellent **D**eū em  
 semp odit / nō q̄ d' se  
 q̄ cū sit sumū bonū nō  
 p̄t odiri ab aliq̄ s' odit cū  
 in q̄tu penas ipis iflugit  
 ymo vellit deū nō esse ut  
 penas nō sustineret / p̄ p̄  
 ex eo q̄ semp voluit penas  
 non habē. **H**oc em nō pnt